
organisateurs Chevrièrois

organisateurs NON Chevrièrois

Assos  Chevrièroises

Assos NON Chevrièroises

Tarif

Location de la salle 270 €

Location de la chambre froide mobile

Sur place 80 €

Déplacée 150 €

Location préau gratuit

Wifi gratuit

Location tables et bancs : merci de contacter l'AAEP (Mme Bernardette PAIN - 04 76 64 10 14)

Tarif

Location de la salle 560 €

Location de la chambre froide

Sur place 110 €

Déplacée 200 €

Location préau 100 €

Wifi gratuit

Tarif

Location de la salle gratuit

Location de la chambre froide

Sur place gratuit

Déplacée gratuit

Wifi gratuit

Tarif

Location de la salle entière 560 €

Wifi gratuit

Tarif

Location 180 €

Tarif

Location 270 €

Forfait Transport Pour les communes éloignées (non limitrophes à Chevrières), un forfait transport sera demandé en plus de la location (devis)

Tarif

Location gratuit

Tarif

Cafetière (2 x 2l) 20 €

Machine à Hot-Dog 10 €

Grill Panini Kebab 10 €

Vaisselle et Verre gratuit

Friteuse (2 x 8l) 30 €

Four Micro-Ondes 30 €

Plancha 50 €

Lave Vaisselle 30 €

Vidéo-projecteur 50 €

Tarif

Pack Cuisson comprenant : four, étuve, plaque induction + jeux casserolles 50 €

Mange debout 10€ / u

Location matériel

Commune de Chevrières
Tarifs locations 2025

garantis jusqu'au 31 janvier 2026

Règlement à la réservation + chèque caution de 100€ restituable au retour matériel en bon état (si location de matériel indépendamment de la salle)

Règlement à la réservation + chèque caution de 3000€ restituable à l'état de lieux

Règlement à la réservation + chèque caution de 3000€ restituable à l'état de lieux

Règlement à la réservation + chèque caution de 3000€ restituable à l'état de lieux

Règlement à la réservation + chèque caution de 2000€ restituable à l'état de lieux

Règlement à la réservation + chèque caution de 2000€ restituable à l'état de lieux

Règlement à la réservation + chèque caution de 2000€ restituable à l'état de lieux

Pour les organisateurs résidant à Chevrières

Pour les organisateurs ne résidant pas à Chevrières

Pour les Associations chevrièroises

Salle polyvalente "La Chevrièroise"

BARNUMS (6x4m)

Règlement à la réservation + chèque caution de 500€ restituable à l'état de lieux avec matériel fonctionnel et propre.

Règlement à la réservation + chèque caution de 100€ restituable à l'état de lieux avec matériel fonctionnel et propre.

Petit Matériel

Pack Cuisson

Mobilier

Pour les organisateurs résidant à Chevrières

Pour les organisateurs ne résidant pas à Chevrières

Pour les Associations non chevrièroises

Pour les Associations chevrièroises (uniquement si la manifestation est organisée à but lucratif)

Règlement à la réservation + chèque caution de 3000€ restituable à l'état de lieux


